EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M41710016G
2. Data e Regjistrimit 10/05/2024
3. Emri i Subjektit VILA AURORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 09/05/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane FARKE Njésia Administrative Farké, Rruga
“Ullishta”, Pallati Primavera, Kati 1, Zona Kadastrale 3266,

Nr. Pasurie 96/64-N2, Tirané. 1060

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Agroturizém, Administrim pasurish, Dhénie me qera Vila
dhe Apartamente, Administrim i tokave bujqésore, Real
Estate. Shogéria mund t€ financohet nga shoqéri private

véndase dhe t€ huaja.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eno Seferi

Nga: 09/05/2024

Deri: 08/05/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EnoSeferi

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




Emri Tregtar: VILA AURORA
o g . . E-Mail: eno_seferi@hotmail.com
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 4355684040631
15. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-284594-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285195-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti gé autorizon paraqitjen e aplikimit

Daté: 22/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897FB2A5-2D00-4A99-85E3-2D0A585F28CD
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82425104-677A-46FF-91F3-56309621D870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA9EF1-B322-4108-8394-03620F084FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EF62E4-BFE9-4AF7-B089-0867FAD32165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FADEFB5-2617-4480-AC82-0D8DCBF6DB33

